
Passer et mener un entretien d`embauche/page109                      (интервју за работа)
Прочитајте го интервјуто за работа на страна127/A dire
Ex.1/109 идентификувајте ги баранита информации
-погледнете ги следните видеа 
https://www.youtube.com/watch?v=ssOaFe01I1c
https://www.youtube.com/watch?v=-y3aB0kl5XE
https://www.youtube.com/watch?v=cmb0WMIjBA0
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